SETTORE TECNICO F.1.G.C.

STAGIONE SPORTIVA 2004/2005

FEDERAZIONE
ITALIANA

GIUOCO CALCIO

SETTORE TECNICO

COMUNICATO UFFICIALE n°119

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso

Regionale indetto con Comunicato Ufficiale n® 59 del 12.11.2004, tenutosi a SIENA dal 17.01.2005 al 19.02.2005, per

conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI BASE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale qualifica:
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BALDINI STEFANO
BANELLI MASSIMILIANO
BARI DAVIDE
BATIGNANI ALESSANDRO
BERNARDONI GIOVANNI
CIANETTI ALESSANDRO
CONSANI ALESSANDRO
ESPOSITO MARCO

FANTI LUCA

FRANCINI SIMONE
GALOPPI LUCA

GRANAI FRANCESCO
GROSSI LORENZO
IVALDI SERGIO
LAURENZI FRANCESCO
LEONARDI MICHELE
LISCI MARCELLO
MACCARI LUCA

MACRI FRANCESCO

Pubblicato in Firenze il 7.03.2005

11 Segretario
Guido Vantaggiato

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

MARCHETTI FLAVIO
MASTACCHI CLAUDIO
MUCA ALFONS

NUTI LORENZO
PANTANI DANIELE
PASCUZZO MASSIMO
PECCI DENIS

PERINTI LUCA

PICCI FABIO

ROSSI BRUNO
SANTINI GABRIELE
SQUILLACE TONY
STENDARDI FRANCO
TRENTACOSTE DIEGO
VERRIOLA VITO

VOCI GIUSEPPE
ZANCHI ANDREA
ZANELLI MICHELE

11 Presidente
Azeglio Vicini



